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Letnia Gala BCC

Drugi diament dla J.W. Construction

Józef  Wojciechowski, przewodniczacy  Rady  Nadzorczej  J.W.  Construction  otrzymał  drugi

diament do Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu, dorocznego lauru Business Center Club.

BCC  wyróżnia  tą  nagrodą  tych  spośród  członków  organizacji,  posiadaczy  Statuetki,  którzy

utrzymują wysoką pozycje na rynku i zachowują  stale dobrą kondycję gospodarczą.

Uroczystość  odbyła  się  26  czerwca  2004  roku  na  Torach  Wyścigów Konnych na  Służewcu,

podczas Letniej Wielkiej Gali BCC.

Wśród 32 laureatów Złotych Statuetek Lidera Polskiego Biznesu, którzy w tym roku otrzymali

Diamenty do swoich Statuetek, znalazły się tak znane firmy jak PKO BP, Commercial  Union

Polska, Górażdże Cement, TUR Warta i Bank Przemysłowy PBK. 

Diamenty  wręczali: gość  honorowy  tegorocznej  Gali,  marszałek  Sejmu  Józef  Oleksy oraz

gospodarz Gali, prezes BCC Marek Goliszewski. 
Marszałek Józef Oleksy pogratulował Józefowi Wojciechowskiemu tegorocznych osiągnięć, m.in.

zdobycia – już po raz drugi - godła Promocyjnego Teraz Polska oraz życzył sukcesów w realizacji

zagranicznych  inwestycji  deweloperskich,  osiedla  mieszkaniowego  w  Rosji,  oraz   obiektów

rezydencjalnych w Hiszpanii.  Gratulacje  z  okazji  zdobycia  Diamentów złożyła  m.in.  również

Sylwia  Gruchała,  mistrzyni  polskiego  floretu,  która  od  kilku  lat  jest  stypendystką  J.W.

Construction.

- Oboje dobrze trafiamy. Liczymy teraz na złoty medal na Olimpiadzie w Atenach – rewanżował

się Józef Wojciechowski. 

Gali towarzyszyła Europejska Wystawa BCC, na której blisko 30 firm zaprezentowało produkty

wyróżnione  za  unijną  jakość Medalem Europejskim,  przyznawanym przez  Komitet  Integracji

Europejskiej i  BCC. W stoisku J.W. Construction można było zapoznać się z aktualną ofertą

mieszkaniową największego warszawskiego dewelopera. Odwiedzający pytali m.in. o możliwość

zakupu lokalu  w Łucka  City,  najwyższym,  budynku mieszkalnym w stolicy   a  także  o nowe

inwestycje J.W.C. w kraju oraz zagranicą.
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Podczas Gali goście mieli do wyboru liczne atrakcje; gonitwy konne, koncerty Krystyny Prońko
i Zbigniewa Wodeckiego,  mecz polo, pokazy ujeżdżenia, woltyżerki, karate, specjalny pokaz

szermierki w wykonaniu Sylwii Gruchały i jej koleżanek  florecistek, konkurs kapeluszy, pokaz

tańca, prezentacje polskiego ruchu olimpijskiego, prezentacje samochodów, loterie, konkursy itd.

Od wydawcy

Józef Wojciechowski jest prezesem rady nadzorczej i właścicielem firmy J.W.Construction Holding S.A. 
Działalność gospodarczą rozpoczął w latach 70. Po wyjeździe do Szwecji prowadził własną sieć supermarketów.
Następnie, w latach 1979 – 1993, na Florydzie, kierował z powodzeniem firmą budowlano – deweloperską. 
Po powrocie do kraju, w roku 1993, stworzył firmę J.W.Construction. Obecnie J.W.Construction Holding S.A.
należy do największych organizmów budowlano – deweloperskich w kraju. Jej udział w stołecznym rynku
mieszkaniowym sięga 30 proc.
Józef Wojciechowski ceni kreatywność. Od swoich współpracowników wiele wymaga – ale też zapewnia im
doskonałe warunki pracy. Zdaniem obserwatorów z zewnątrz posiada rzadki talent umiejętnego dobierania, a
następnie motywowania swoich wspólpracowników. Wielokrotnie pokazał wielkie serce i wrażliwość na ludzką
krzywdę sponsorując wiele imprez charytatywnych i akcji społecznych. W ubiegłym roku za zasługi na polu
dobroczynności  został uhonorowany prestiżowym Orderem  Otwartego Serca.
Urlopy spędza najchętniej na Florydzie lub Wyspach Kanaryjskich. Jego hobby to tenis i deep – see fishing,
motto życiowe – być pierwszym, bo drugi jest przegranym. Wyznaje zasadę, że w biznesie najważniejsze jest
staranie, aby o krok wyprzedzać konkurencję.

J.W. Construction działa na rynku deweloperskim od 1993 r. W okresie  ponad 10 lat oddała do użytkowania
blisko 14 000 mieszkań oraz 300 domów jednorodzinnych w Warszawie i aglomeracji stołecznej.  W ubiegłym
roku  firma  sprzedała  rekordową  ilość  2510  mieszkań.  W  trakcie  realizacji  posiada  obecnie  ponad  3  tys.
mieszkań.  Firma jest  aktywnym członkiem Business  Center  Club,  Polskiego  Stowarzyszenia  Budowniczych
Domów, Krajowej Izby Budownictwa, Polskiego Klubu Biznesu, Klubu "Teraz Polska", odgrywa wiodącą role
w działalności Stowarzyszenia Deweloperów Polskich. Opinie J.W Construction w sprawach budownictwa są
uwzględniane w procesie legislacyjnym. Firma jest laureatem XI edycji Konkursu "Teraz Polska" (2001r.) w
kategorii najlepsze usługi  oraz XIX edycji (2004)  „ Teraz Polska za „ autorski system sprzedaży mieszkań
dostępnych”.  Jest  także  zdobywcą  Medalu  Europejskiego,   laureatką  konkursu  Lider  Polskiego  Biznesu,
zdobywczynią  nagród  wydawnictwa  "Murator"  i  wyróżnień  Ministra  Gospodarki.  W  2003  roku  J.W.
Construction  uzyskała  certyfikat  zarządzania  jakością  ISO 9001:2001  za  „kompleksowy system zarządzania
procesem deweloperskim, obejmujący przygotowanie i realizację inwestycji wraz z przed i posprzedażną obsługą
klienta”.
Więcej informacji na stronie www.jwconstruction.com.pl

Business Centre Club istnieje od 1991 roku. Powstał, by wspierać przedsiębiorczych Polaków. Jest elitarnym
Klubem przedsiębiorców i największą w kraju organizacją indywidualnych pracodawców. Zrzesza ponad 1200,
głównie prywatnych firm reprezentowanych przez blisko 2000 przedsiębiorców, obracających kapitałem 120 mld
zł (30 mld USD) i zatrudniających 600 tysięcy pracowników. Członkami Klubu są także prawnicy, dziennikarze,
naukowcy, wydawcy, lekarze, wojskowi i studenci.
BCC koncentruje się na działaniach lobbingowych, których celem jest rozwój polskiej gospodarki, zwiększenie
liczby miejsc pracy i pomoc przedsiębiorcom. Z członkami Klubu konsultowali się dotychczas wszyscy
prezydenci, premierzy i ministrowie Rzeczpospolitej Polskiej.
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Ryszard Marciniak                                                               Tel: 77 17 700 ; 77 17 614
Rzecznik Prasowy                                                                 Tel kom: 0508 083 478
J.W. Construction Holding S.A.                                                       e- mail: prasa@jwconstruction.com.pl
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